



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VÆKSTPLATFORMEN APS**  
**KONG GEORGSVEJ 12, ST., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. maj 2018

---

John T. Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9     |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 10-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Vækstplatformen ApS<br>Kong Georgsvej 12, st.<br>5000 Odense C             |
|                      | CVR-nr.: 29 54 04 97   |
|                      | Stiftet: 19. maj 2006  |
|                      | Hjemsted: Odense   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                      |
| <b>Direktion</b>     | John T. Nielsen  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Algade 35<br>5500 Middelfart                                |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på 64 tkr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>293.786</b> | <b>292</b>   |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -228.556       | -204         |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -1.567         | -1           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>63.663</b>  | <b>87</b>    |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | -14.038        | -19          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>49.625</b>  | <b>68</b>    |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |              |
| Overført resultat.....                 |      | 49.625         | 68           |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>49.625</b>  | <b>68</b>    |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....    |      | 1.000          | 0            |
| Finansielle anlægsaktiver.....                   | 3    | 1.000          | 0            |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |      | <b>1.000</b>   | <b>0</b>     |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... |      | 100            | 0            |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |      | 10.168         | 24           |
| Tilgodehavender.....                             |      | 10.268         | 24           |
| Likvider.....                                    |      | 340.825        | 294          |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |      | <b>351.093</b> | <b>318</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>352.093</b> | <b>318</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                                  |      |                |              |
| Anpartskapital.....                              |      | 125.000        | 125          |
| Overført overskud.....                           |      | 195.257        | 146          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | 4    | <b>320.257</b> | <b>271</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |      | 2.584          | 3            |
| Anden gæld.....                                  |      | 29.252         | 44           |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....             |      | 31.836         | 47           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |      | <b>31.836</b>  | <b>47</b>    |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |      | <b>352.093</b> | <b>318</b>   |
| Eventualposter mv.                               | 5    |                |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 6    |                |              |



## NOTER

|   | 2017<br>kr.    | 2016<br>tkr.                                   | Note           |
|---|----------------|--|----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                |  | <b>1</b>       |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2016: 1) |                |  |                |
| Løn og gager.....                                       | 175.243        | 177  |                |
| Andre omkostninger til social sikring.....              | 4.806          | 4  |                |
| Andre personaleomkostninger.....                        | 48.507         | 23   |                |
|   | <b>228.556</b> | <b>204</b>                                     |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |                |  | <b>2</b>       |
| Regulering af udskudt skat.....                         | 14.038         | 19   |                |
|   | <b>14.038</b>  | <b>19</b>                                      |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                        |                |  | <b>3</b>       |
|   |                | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |                |
| Tilgang.....  |                | 1.000  |                |
| Kostpris 31. december 2017.....                         |                | 1.000  |                |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....            |                | 1.000  |                |
| <b>Egenkapital</b>                                      |                |  | <b>4</b>       |
|   | Anpartskapital | Overført<br>overskud                           | I alt          |
| Egenkapital 1. januar 2017.....                         | 125.000        | 145.632  | 270.632        |
| Forslag til årets resultatdisponering.....              |                | 49.625   | 49.625         |
| <b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>               | <b>125.000</b> | <b>195.257</b>                                 | <b>320.257</b> |
| <b>Eventualposter mv.<br/>Eventualaktiver</b>           |                |  | <b>5</b>       |
| Ingen.  |                |  |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                            |                |  |                |
| Ingen.  |                |  |                |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                |  | <b>6</b>       |
| Ingen.  |                |  |                |
